
IV ETAPA CODF 2024 - SPRINT
VILA NAVAL ÁREA ALFA 24.11.2024

Federação de Orientação do Distrito Federal

Diego Alves Verçosa
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Strecke : H14A
Länge : 2300m (Steigung 25m)
Zeit : 0:12:24 (5'23"/km)

1/3 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Zahel Lima Bandeira da Costa 0:13:10
3. Guilherme Alves Bringel 0:14:33

1. 31 00:00:21 76m 4'36"/km
2. 32 00:00:14 00:00:35 51m 4'35"/km
3. 33 00:00:35 00:01:10 109m 5'21"/km
4. 34 00:00:21 00:01:31 61m 5'44"/km
5. 37 00:00:54 00:02:25 201m 4'29"/km
6. 45 00:01:22 00:03:47 203m 6'44"/km
7. 38 00:01:55 00:05:42 315m 6'05"/km
8. 49 00:01:13 00:06:55 238m 5'07"/km
9. 39 00:01:22 00:08:17 208m 6'34"/km

10. 47 00:04:03 00:12:20 758m 5'21"/km
11. 999 00:00:04 00:12:24 33m 2'01"/km
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